Pekerjaan *JASA CANE GRABBER TEBU KEBUN JATIRONO DI GLENMORE BANYUWANGI
setragaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (S?PBJ) No. SPPBJN012l2gA2fiV47,
untuk melaksanakan pelelangan pekeriaan yang cliselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat Jaminan ini berlaku selanra 269 (dua ratus enam puluh sembilan) hari kalen er dan efektif mulai dari tanggal
07 APRIL 2022 sampai detrgan tatggal 31 DESEMBER?A2?.

4 Jaminan ini berlaku apabila' l

a) TERJAMIN tidak menyelesaikaa pekerjaan t€rsebtlt pade waktury-a ilengan l'raik dan benar sesuai dengan
ketentuan dalam kontrak \